§. 6. Quare nos pro peculiari paternæ Nof-
træ erga eundem Petrum Principem Guber-
natori charitatis affectu, porrectas Nobis ejus
nomine preces per Congregationem venerabilium
fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium
negotias, & Consultationibus Episcoporum, &
Regularium præposita diligenter perpendi, ma-
tureque examinari mandavimus; ipsi vero Cardi-
nales, audita relatione Venerabilis Fratris
Marcelli Archiepiscopi Chalcedonensis. Nostri, &
Apostolica Sedis in Regnis prædictis Nunci, ac
audio quoque dilecto filio Procuratore Generali
diæ Ordinis, reque mature examinata, piis d. Pe-
tri Principis Gubernatoris generalis Votis hac in
re benigne anni posse censuerunt.

§. 7. Itaque præfatorum Conventuum, ac
Fratrum in eis degentium statui, prospero que
regimi, & incremento quantum cum Dominio
possumus providere cupientes, ac eorumdem
Patrum singulares personas a quibusvis Excom-
municationis, suspensionis, & Interdicti, alisque
Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penitentia a jure
vel ab homine quavis occasione, vel causa latis,
si quibus quomodolibet innodati existimur ad
effectum præsentium dumtaxat consequen-
harm serie absolventes, & absolutos fore censem-
tes de eorumdem Cardinalium consilio, ac mo-
tu proprio, & ex certa scientia, ac matura
deliberatione nostris, deque Apostolica potestatis
plenitudine, erectiones, & fundationes supradic-
torum decem Conventuum tenore præsentium
perpetuo confirmamus, & approbamus, illisque
inviolabilis Apostolicae firmatis robur adjicimus,
ac omnes, & singulos juris, vel facti defectus,
qui propter præmissa desuper quovis modo in-
tervenerunt, seu alias quomodolibet intervenisse
dici, censi, vel prætendi possent, supplemus,
& sanamus.

§. 8. Præterea eosdem decem Conventus in
novam Congregationem Fratrum Discalceato-
rum diæ Ordinis Eremitarum S. Augustini,
juxta Congregatio Conceptionis Beatæ Mariæ Vir-
ginis Immaculatae Regni Portugalliae nuncupari,
ac ab uno Vicario Generali capitulariter, &

Canonice de sexennio in sexennium eligendo re-
gi, & gubernari, necnon statuta, & Constitu-
tiones Congregationis Italæ Fratrum Discalceato-
rum ejusdem Ordinis ab hac S. Sede appro-
batas observare debeat, & teneatur, firma ta-
men in omnibus permanente auctoritate, & su-
perioritate, quam Priors Generales diæ Ordinis
super alias hujusmodi Congregationes Fratrum
Discalceatorum obtinent, ac ea lege, ut dilectus
filius modernus Prior Generalis ejusdem Ordinis
pro hac prima vice tantum Vicarium Generalem
novæ Congregationis hujusmodi ad sexennium
auctoritate nostra Apostolica deputare debeat,
quam ad rem opportunam ei harum serie tri-
buimus facultatem, motu, scientia, deliberatione,
& potestatis plenitudine paribus itidem per-
petuo erigimus, & instituimus.